los bienel que alli tiene, aul post mortenm meam cum corpore meo irent
et permaneant in potestate e et Sanctorum in monasterio Legerensin ;
paginas 132-133, Karta de Gorrayvz, de 1111: «In tali uero conueniencia
facta est ista donacio prescripta ut post mortem prefati semor Santo Arceiz
cum anima et corpore sug et cum medietate de pane et uino... intrent et
permaneant in potestate supradicti monasterii...»: crf. en pag. 157, Karta de
Berroia de 1119. Otras veces. los documentos presentan forma deprecatona;
el otorgante no pide ser enterrado, como uien hace uso de un cierto dere-
cho que le incumbe como contraprestacién a su donacion, sino que se hmita
a suplicar le sea concedida la sepultura. EyiLio Siez. Coleccion diplomdtica
del Monasterio de Celanova (en preparacion), doc. n.o 83, de 23 de agosto
da 951 : Jimeno Diaz y su mujer Adosinda dan a Celanova v su hermano el
abad San Rosendo varias villas v otros bienes... «Addhuc maiora et no-
his inexcusabile nobis fractibus Cellenoue miungimus et per Deum ut coem-
pleatis monimus et testamus quod ommni caritate 1n hoc monasterio corpora
nostray deferetis, atque sepelliatis et pro animabus nostris Deum omnimo ro-
getis..on; Letre, pag. 6o, Karta de Arazuri, de 1097 : Urraca Jiménez dona
varias heredades al monasterio. «...hec omma ut habeant et accipiant una
cum meo corpore quod deprecor illie sepeliri scilicet in monasterio Lete-
rensi post obitum meumn». Institu: d'Estudis Catalans, Cartuluri de Poblet.
Barcelona, 1938, pag. 94. doc. n.° 161, de 30 de noviembre d= 1199: «ligo
P. Dei gratia abbas Populeti... diffinimus tibi A. de Pradas et tuis rogati
me a te, illam convenientiam quam pater tuus et mater tua quondam fe-
cerant domui Populeti... et preterea quod tu instantes supplicas et ex-
poscis devocionem tuam intuentes, te et uxorem tuam ad sepultaran
iuxta formam ordinis recipimus... Et ideo ego A. ‘de Prades predic-
tam diffinitionem et predictam convenientiam, quam voOs intuitu pietatis et
misericordie, mihi uxori mee de susceptione nostra ad sepulturam facitis
grates humiliter refero, et praeterea vobis et monasterio Populeti de meo
proprio m. solidos gratanter offero...»

7. Feperico URDINA MarTORELL: El «Libre Blanchn de Santas Creus,
Barcelona; MCMXI.VII, pag. 2068, doc. n.2 369, de 5 de mayvo de 1193:
«... Ego Geraldus Alamanni iacens in lecto egritudinis 1 mea plena et sana
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" Un. tercer documento es-particularmente expresivo al narrar
las 1ncidencias desde que se produce la eleccion :deisepultura
hasta su ulterior consumacion. Hecta; que habia recibido del rey
Bermudo una wvilla, la tuvo pacificamente, «usque dum uulne-
ratum fu1 gladio, unde euenit miho langore fortissimo»n. En este
trance, manda llamar al abad de Santa Maria de Ledn y dis-
pone de la mitad de la villa a favor del monasterio, «ub1 cor-
pus meum —dice— sepelire.desidero». Los parientes de Hecta,
una vez muerto ¢ste, son diligentes en ejecutar su ultima vo-
luntad ; entregan a4 Santa Maria la mitad de villa Mataplana
y, cumpliendo sus reiterados deseos, entierran alli su cadaver:
«sicut comendauit et jusit nobis sepeliumus eum ub1l semper
fuit suo desiderium, 'ad aylam Sancte Marie» 8.